
◆ 上田バス株式会社 減便対象 ダイヤ変更

１ 【真田線】

土曜日（上り）

上渋沢 大日向 真田 入軽井沢 大倉 横道 傍陽
真田自治

ｾﾝﾀｰ入口
中原 本原 下原 神科小

上川原

柳町
上田駅

アリオ

上田

① - - 6:20 → → → → 6:25 → 6:27 6:28 6:32 6:37 6:50 -

② - - 7:40 → → → → 8:45 → 7:47 7:48 7:52 7:57 8:10 -  平日は上渋沢発

❸ - - 8:10 → → → → 8:15 → 8:17 8:18 8:22 8:27 8:40 -

➍ - - 10:40 → → → → 10:45 → 10:47 10:48 10:52 10:57 11:10 -

❺ - - 11:50 → → → → 11:55 → 11:57 11:58 12:02 12:07 12:20 12:25

➏ - - 14:00 → → → → 14:05 → 14:07 14:08 14:12 14:17 14:30 14:35

❼ - - 16:10 → → → → 16:15 → 16:17 16:18 16:22 16:27 16:40 -

➑ - - 17:30 → → → → 17:35 → 17:37 17:38 17:42 17:47 18:00 -

土曜日（下り）

アリオ

上田
上田駅

上川原

柳町
神科小 下原 本原 中原

真田自治

ｾﾝﾀｰ入口
傍陽 横道 大倉 入軽井沢 真田 大日向 上渋沢

- 7:35 7:43 7:49 7:53 7:54 → 7:58 → → → → 8:05 - -

- 9:40 9:48 9:54 9:58 9:59 → 10:03 → → → → 10:10 - -

❸ 10:50 11:00 11:08 11:14 11:18 11:19 → 11:23 → → → → 11:30 - -

➍ 12:00 12:10 12:18 12:24 12:28 12:29 → 12:33 → → → → 12:40 - -

❺ 14:20 14:30 14:38 14:44 14:48 14:49 → 14:53 → → → → 15:00 - -

➏ - 16:00 16:08 16:14 16:18 16:19 → 16:23 → → → → 16:30 - -  平日は上渋沢行き

⑦ 17:20 17:30 14:38 17:44 17:48 17:49 → 17:53 → → → → 18:00 - -  平日は上渋沢行き

⑧ - 21:15 21:23 21:29 21:33 21:34 → 21:38 → → → → 21:45 - -

日曜日・祝日（上り）

上渋沢 大日向 真田 入軽井沢 大倉 横道 傍陽
真田自治

ｾﾝﾀｰ入口
中原 本原 下原 神科小

上川原

柳町
上田駅

アリオ

上田

① - - 7:40 → → → → 8:45 → 7:47 7:48 7:52 7:57 8:10 -

- - 10:40 → → → → 10:45 → 10:47 10:48 10:52 10:57 11:10 -

- - - - 10:32 10:37 10:40

- - 11:50 → → → → 11:55 → 11:57 11:58 12:02 12:07 12:10 12:25

- - - 11:42 → → 11:50

- - 14:00 → → → → 14:05 → 14:07 14:08 14:12 14:17 14:30 14:35

- - - - 13:52 13:57 14:00

- - 16:10 → → → → 16:15 → 16:17 16:18 16:22 16:27 16:40 -

- - - 16:02 → → 16:10

日曜日・祝日（下り）

アリオ

上田
上田駅

上川原

柳町
神科小 下原 本原 中原

真田自治

ｾﾝﾀｰ入口
傍陽 横道 大倉 入軽井沢 真田 大日向 上渋沢

- 9:40 9:48 9:54 9:58 9:59 → 10:03 → → → → 10:10 - -

10:08 10:11 10:16 - - - -

10:50 11:00 11:08 11:14 11:18 11:19 → 11:23 → → → → 11:30 - -

11:28 → → 11:36 - - -

12:00 12:10 12:18 12:24 12:28 12:29 → 12:33 → → → → 12:40 - -

12:38 12:41 12:46 - - - -

14:20 14:30 14:38 14:44 14:48 14:49 → 14:53 → → → → 15:00 - -

14:58 → → 15:06 - - -

備考

備考

備考

 大倉始発傍陽線に変更

 入軽井沢始発傍陽線に変

更

 大倉始発傍陽線に変更

❶  大倉行き傍陽線に変更

❷  大倉行き傍陽線に変更

 入軽井沢始発傍陽線に変

更

備考

❶  大倉行き傍陽線に変更

 入軽井沢行き傍陽線に変

更

 大倉行き傍陽線に変更

➍
 入軽井沢行き傍陽線に変

更

❷

❸

➍

❺

❸

❷



２ 【傍陽線】

土曜日（上り）

入軽井沢 大倉 横道 傍陽
真田自治

ｾﾝﾀｰ入口
中原 本原 下原 神科小

上川原

柳町
上田駅

アリオ

上田

① - 6:35 6:40 6:43 6:48 6:51 → 6:53 6:57 7:02 7:15 -

② 7:05 → → 7:13 7:18 7:21 → 7:23 7:27 7:32 7:45 -

③ - 7:22 7:27 7:30 7:35 → 7:37 7:38 7:42 7:47 8:00 -

④ - 8:20 8:25 8:28 8:33 8:36 → 8:38 8:42 8:47 9:00 9:05

⑤ 9:30 → → 9:38 9:43 9:46 → 9:48 9:52 9:57 10:10 -

⑥ - 11:00 11:05 11:08 11:13 11:16 → 11:18 11:22 11:27 11:40 -

⑦ 12:20 → → 12:28 12:33 12:36 → 12:38 12:42 12:47 13:00 -

⑧ - 15:20 15:25 15:28 15:33 - - - - - - -  菅平高原線に接続

⑨ 16:30 → → 16:38 16:43 16:46 → 16:48 16:52 16:57 17:10 17:15

⑩ - 17:52 17:57 18:00 18:05 → 18:07 8:08 8:12 18:17 18:30 -

⑪ 18:20 → → 18:28 18:33 18:36 → 18:38 18:42 18:47 19:00 -

⑫ - 19:17 19:22 19:25 19:30 - - - - - - -

⑬ - - 19:55 19:58 20:03 20:06 → 20:08 20:12 20:17 20:30 -

⑭ 20:27 → → 20:35 20:40 - - - - - - -

土曜日（下り）

アリオ

上田
上田駅

上川原

柳町
神科小 下原 本原 中原

真田自治

ｾﾝﾀｰ入口
傍陽 横道 大倉 入軽井沢

❶ - - - - - - - 6:15 6:20 6:23 6:28 -

❷ - - - - - - - 6:40 6:45 → → 6:53

❸ - 6:30 6:38 6:44 6:48 6:51 → 6:55 7:00 7:03 7:08 -

④ - 7:35 7:43 7:49 7:53 7:54 → 7:58 8:03 8:06 8:11 -  上田駅始発に変更（真田線から傍陽線に）

⑤ - 8:40 8:48 8:54 8:58 → 9:01 9:05 9:10 → → 9:18

⑥ - 9:40 9:48 9:54 9:58 9:59 → 10:03 10:08 10:11 10:16 -  上田駅始発に変更（真田線から傍陽線に）

⑦ 11:20 11:30 11:38 11:44 11:48 → 11:51 11:55 12:00 → → 12:08

⑧ 13:50 14:00 14:08 14:14 14:18 → 14:21 14:25 14:30 14:33 14:38 -

⑨ 15:20 15:30 15:38 15:44 15:48 15:49 → 15:53 15:58 → → 16:06

⑩ 17:00 17:08 17:14 17:18 14:18 → 17:21 17:25 17:30 17:33 17:38 -

⑪ - - - - - - - 18:00 18:05 → → 18:13  真田線から接続

⑫ 18:20 18:30 18:38 18:44 18:48 → 18:51 18:55 19:00 19:03 19:08 -

⑬ - 19:00 19:08 19:14 19:18 → 19:21 19:25 19:30 19:33 - -

⑭ - - - - - - - 20:10 20:15 → → 20:23  菅平高原線から接続

日曜日・祝日（上り・下り）

増便される上り4便・下り4便のダイヤは、【真田線】の欄を参照

３ 【真田自治センター入口線】

土曜日（上り） 　　　 土曜日（下り）

真田自治

ｾﾝﾀｰ入口
中原 本原 下原 神科小

上川原

柳町
上田駅

アリオ

上田

アリオ

上田
上田駅

上川原

柳町
神科小 下原 本原 中原

真田自治

ｾﾝﾀｰ入口

① 14:43 14:46 → 14:48 14:52 14:57 15:10 15:15 ❶ - 7:55 8:03 8:09 8:13 → 8:16 8:20

② - 12:40 12:48 12:54 12:58 → 13:01 13:05

❸ - 22:00 22:08 22:14 22:18 → 22:21 22:25

備考

備考



４ 【豊殿線】

土曜日（上り）

赤坂 殿城局前 下郷
ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞ

ﾊﾟｰｸ
新屋 神科小

大久保

入口

下川原

柳町
上田駅

アリオ

上田

① 6:45 6:47 6:50 → 6:53 6:57 7:00 7:04 7:15 -

② 7:35 7:37 7:40 → 7:43 7:47 7:50 7:54 8:05 -

③ 8:10 8:12 8:15 → 8:18 8:22 8:25 8:29 8:40 -

④ 9:35 9:37 9:40 9:44 9:49 9:53 9:56 10:00 10:11 10:16

⑤ 11:05 11:07 11:10 11:14 11:19 11:23 11:26 11:30 11:41 -

⑥ 12:40 12:42 12:45 12:49 12:54 12:58 13:01 13:05 13:16 -

❼ 14:20 14:22 14:25 14:29 14:34 14:38 14:41 14:45 14:56 -

⑧ 16:15 16:17 16:20 → 16:23 16:27 16:30 16:34 16:45 -

土曜日（下り）

アリオ

上田
上田駅

下川原

柳町

大久保

入口
神科小 新屋

ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞ

ﾊﾟｰｸ
下郷 殿城局前 赤坂

❶ - 7:05 7:11 7:15 7:19 7:23 → 7:26 7:29 7:35

② - 7:30 7:06 7:40 7:44 7:48 → 7:51 7:54 8:00

③ - 8:45 8:51 8:55 8:59 9:03 → 9:06 9:09 9:15

④ - 10:20 10:26 10:30 10:34 10:38 10:44 10:47 10:50 10:56

⑤ - 12:00 12:06 12:10 12:14 12:18 12:24 12:27 12:30 12:36

➏ 13:30 13:40 13:46 13:50 13:54 13:58 14:04 14:07 14:10 14:16

⑦ - 15:35 15:41 15:45 15:49 15:53 15:59 16:02 16:05 16:11

⑧ - 17:45 17:51 7:55 17:59 18:03 → 18:06 18:09 18:15

５ 【久保林線】

土曜日（上り） 　　　 土曜日（下り）

久保林

公民館前

久保林

入口

信濃国分寺

駅前

ｲｵﾝ上田

ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞ

ｾﾝﾀｰ前

上田駅 上田駅

ｲｵﾝ上田

ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞ

ｾﾝﾀｰ前

信濃国分寺

駅前

久保林

入口

久保林

公民館前

❶ 8:55 8:56 8:59 9:03 9:10 ❶ 10:00 10:03 10:08 10:10 10:15

❷ 10:20 10:21 10:24 10:27 10:35 ❷ 10:55 10:58 11:03 11:05 11:10

❸ 11:15 11:16 11:19 11:23 11:30 ❸ 12:25 12:28 12:33 12:35 12:40

➍ 12:45 12:46 12:49 12:53 13:00 ➍ 14:15 14:18 14:23 14:25 14:30

備考

備考 備考

備考



６ 【信州上田医療センター線】

土曜日（上り） 　　　 土曜日（上り）　現行の日曜・祝日（上り）と同一の運行ダイヤとする

医療

センター
上田駅

アリオ

上田

医療

センター
上田駅

アリオ

上田

医療

センター
上田駅

アリオ

上田

① 7:15 7:23 - ⑩ 11:30 11:38 11:43 ① 10:00 10:08 -

② 7:50 7:58 - ⑪ 12:00 12:08 - ② 10:30 10:38 -

③ 8:10 8:18 - ⑫ 13:00 13:08 13:13 ③ 11:30 11:38 11:43

④ 8:30 8:38 - ⑬ 16:00 16:08 16:13 ④ 12:30 12:38 -

⑤ 9:00 9:08 - ⑭ 16:30 16:38 - ⑤ 13:00 13:08 13:13

⑥ 9:30 9:38 9:43 ⑮ 17:00 17:08 - ⑥ 13:30 13:38 -

⑦ 10:00 10:08 - ⑯ 17:25 17:33 - ⑦ 14:30 14:38 -

⑧ 10:30 10:38 - ⑰ 18:40 18:48 - ⑧ 15:30 15:38 15:43

⑨ 11:00 11:08 11:13 ⑱ 19:10 19:18 -

土曜日（下り） 　　　 土曜日（下り）　現行の日曜・祝日（下り）と同一の運行ダイヤとする

アリオ

上田
上田駅

医療

センター

アリオ

上田
上田駅

医療

センター

アリオ

上田
上田駅

医療

センター

① - 7:05 7:13 ⑩ - 11:20 11:28 ① - 9:50 9:58

② - 7:40 7:48 ⑪ - 11:50 11:58 ② 10:10 10:20 10:28

③ - 8:00 8:08 ⑫ 12:40 12:50 12:58 ③ - 11:20 11:28

④ - 8:20 8:28 ⑬ 15:40 15:50 15:58 ④ - 12:20 12:28

⑤ - 8:50 8:58 ⑭ - 16:20 16:28 ⑤ 12:40 12:50 12:58

⑥ - 9:20 9:28 ⑮ - 16:50 16:58 ⑥ - 13:20 13:28

⑦ - 9:50 9:58 ⑯ - 17:15 17:23 ⑦ - 14:20 14:28

⑧ 10:10 10:20 10:28 ⑰ - 18:30 18:38 ⑧ 15:10 15:20 15:28

⑨ - 10:50 10:58 ⑱ - 19:00 19:08

７ 【塩田線】

土曜日（上り）

別所温泉 山田
さくら

国際高
新町 塩田新町 川西医院 保野東 神畑 創造館前 千曲高校 上田駅

医療

センター

❶ 7:15 7:18 7:20 7:25 7:28 7:34 7:37 7:42 7:45 7:49 8:00 -

❷ 11:10 11:13 11:15 11:20 11:23 11:29 11:32 11:37 11:39 11:44 11:55 -

❸ 16:40 16:43 16:45 16:50 16:53 16:59 17:02 17:07 17:10 17:14 17:20 -

➍ 18:50 18:53 18:55 19:00 19:03 → 19:09 19:14 19:17 19:21 19:27 -

土曜日（下り）

医療

センター
上田駅 千曲高校 創造館前 神畑 保野東 川西医院 塩田新町 新町

さくら

国際高
山田 別所温泉

❶ - 8:20 8:26 8:31 8:34 8:39 8:42 8:47 8:51 8:55 8:58 9:02

❷ 10:00 10:15 10:22 10:26 10:29 10:34 10:37 10:42 10:46 10:50 10:53 10:57

❸ - 15:50 15:56 16:01 16:04 16:09 16:12 16:17 16:21 16:25 16:28 16:32

➍ - 18:00 18:06 18:11 18:14 18:19 18:22 18:27 18:31 18:35 18:38 18:42

備考

備考



８ 【市街地循環バス（赤バス）】

土曜日（西コース・左回り）

上田駅 原町
医療

センター
生塚

生協診療所

入口

西上田駅

南口

アリオ

上田前
上田駅

❶ 7:40 → 7:46 → 7:54 → 8:00 → 8:06 → 8:12 → 8:25 → 8:28  第1便(始発便)

② 10:20 → 10:26 → 10:34 → 10:40 → 10:46 → 10:52 → 11:05 → 11:08  第2便

③ 13:20 → 13:26 → 13:34 → 13:40 → 13:46 → 13:52 → 14:05 → 14:08  第3便

④ 15:20 → 15:26 → 15:34 → 15:40 → 15:46 → 15:52 → 16:05 → 16:08  第4便(最終便)

土曜日（東コース・右回り）

上田駅 原町 新屋
医療

センター
新田

染谷丘

高校前

イオン

上田前
上田駅

① 8:30 → 8:36 → 8:42 → 8:46 → 8:48 → 8:55 → 9:02 → 9:10  第1便(始発便)

② 11:10 → 11:16 → 11:22 → 11:26 → 11:28 → 11:35 → 11:42 → 11:50  第2便

③ 14:10 → 14:16 → 14:22 → 14:26 → 14:28 → 14:35 → 14:42 → 14:50  第3便

④ 16:10 → 16:16 → 16:22 → 16:26 → 16:28 → 16:35 → 16:42 → 16:50  第4便

❺ 17:10 → 17:16 → 17:22 → 17:26 → 17:28 → 17:35 → 17:42 → 17:50  第5便(最終便)

【市街地循環バス（青バス）】

土曜日（東コース・左回り）

上田駅
イオン

上田前

染谷丘

高校前
新田

医療

センター
新屋 原町 上田駅

① 8:15 → 8:18 → 8:25 → 8:32 → 8:34 → 8:38 → 8:45 → 8:50  第1便(始発便)

② 10:20 → 10:28 → 10:35 → 10:42 → 10:44 → 10:46 → 10:51 → 11:00  第2便

③ 13:20 → 13:28 → 13:35 → 13:42 → 13:44 → 13:46 → 13:51 → 14:00  第3便

④ 15:20 → 15:28 → 15:35 → 15:42 → 15:44 → 15:46 → 15:51 → 16:00  第4便(最終便)

土曜日（西コース・右回り）

上田駅
アリオ

上田前

西上田駅

南口

生協診療所

入口
生塚

医療

センター
原町 上田駅

① 9:00 → 9:03 → 9:16 → 9:22 → 9:28 → 9:34 → 9:42 → 9:48  第1便(始発便)

② 11:00 → 11:03 → 11:16 → 11:22 → 11:28 → 11:34 → 11:42 → 11:48  第2便

③ 14:00 → 14:03 → 14:16 → 14:22 → 14:28 → 14:34 → 14:42 → 14:48  第3便

④ 16:00 → 16:03 → 16:16 → 16:22 → 16:28 → 16:34 → 16:42 → 16:48  第4便

❺ 17:10 → 17:13 → 17:26 → 17:32 → 17:38 → 17:44 → 17:52 → 17:58  第5便(最終便)

備考

備考

備考

備考



９ 【アリオ上田線】　 ※ 他路線の記載と重複

土曜日（上り） 　　　 土曜日（下り）

アリオ

上田
上田駅 行き先 上田駅

アリオ

上田
始発地

① 10:10 10:20 医療ｾﾝﾀｰ ① 9:00 9:05 大倉

❷ 10:50 11:00 真田  真田線減便 ② 9:20 9:25 西菅平

③ 11:20 11:30 入軽井沢 ❸ 9:38 9:43 医療ｾﾝﾀｰ  信州上田医療ｾﾝﾀｰ線減便

➍ 12:00 12:10 真田  真田線減便 ④ 10:11 10:16 赤坂

⑤ 12:40 12:50 医療ｾﾝﾀｰ ⑤ 10:40 10:45 西菅平

⑥ 13:10 13:20 西菅平 ➏ 11:08 11:13 医療ｾﾝﾀｰ  信州上田医療ｾﾝﾀｰ線減便

❼ 13:30 13:40 赤坂  豊殿線減便 ⑦ 11:38 11:43 医療ｾﾝﾀｰ

⑧ 13:50 14:00 大倉 ➑ 12:20 12:25 真田  真田線減便

➒ 14:20 14:30 真田  真田線減便 　⑨ 13:08 13:13 医療ｾﾝﾀｰ

⑩ 15:20 15:30 入軽井沢 ⑩ 13:50 13:55 西菅平

⓫ 15:40 15:50 医療ｾﾝﾀｰ  信州上田医療ｾﾝﾀｰ線減便 ⓫ 14:30 14:35 真田  真田線減便

⑫ 16:20 16:30 西菅平 ⑫ 15:10 15:15 真田ｾﾝﾀｰ

⑬ 17:20 17:30 真田  行き先を「上渋沢」から変更 ⓭ 16:08 16:13 医療ｾﾝﾀｰ  信州上田医療ｾﾝﾀｰ線減便

⑭ 18:20 18:30 大倉 ⑭ 17:10 17:15 入軽井沢

日曜日・祝日（上り） 　　　日曜日・祝日（下り）

アリオ

上田
上田駅 行き先 上田駅

アリオ

上田
始発地

① 10:10 10:20 医療ｾﾝﾀｰ ① 9:20 9:25 西菅平

② 10:50 11:00 入軽井沢  真田線減便により、行き先を「入軽井沢」に変更 ② 10:40 10:45 西菅平

③ 12:00 12:10 大倉  真田線減便により、行き先を「大倉」に変更 ③ 11:38 11:43 医療ｾﾝﾀｰ

④ 12:40 12:50 医療ｾﾝﾀｰ ④ 12:20 12:25 入軽井沢  真田線減便により、始発地を「入軽井沢」に変更

⑤ 13:10 13:20 西菅平 ⑤ 13:08 13:13 医療ｾﾝﾀｰ

⑥ 14:20 14:30 入軽井沢  真田線減便により、行き先を「入軽井沢」に変更 ⑥ 13:50 13:55 西菅平

⑦ 15:20 15:30 入軽井沢 ⑦ 14:30 14:35 大倉  真田線減便により、始発地を「大倉」に変更

⑧ 16:20 16:30 西菅平 ⑧ 15:38 15:43 真田ｾﾝﾀｰ

備考 備考

備考 備考



◆ 千曲バス株式会社 減便対象 ダイヤ変更

１ 【祢津線】

平日（上り） 　　　 平日（下り）

中吉田

坂上
町吉田 笹井 上田駅 下秋和 下秋和 上田駅 笹井 町吉田

中吉田

坂上

❶ 6:42 6:45 6:48 7:05 - ① 8:05 8:17 8:34 8:37 8:40

② 7:20 7:23 7:26 7:43 7:55  ダイヤを変更 ❷ 9:01 9:13 9:30 9:33 9:36

❸ 8:50 8:53 8:56 9:13 9:25 ❸ 10:03 10:15 10:32 10:35 10:38

④ 9:30 9:33 9:36 9:56 10:08  ダイヤを変更 ④ 11:24 11:36 11:53 11:56 11:59  「下秋和」始発とする

❺ 10:46 10:49 10:52 11:09 - ❺ 13:24 13:36 13:53 13:56 13:59

⑥ 12:09 12:12 12:15 12:32 12:44 ➏ 14:33 14:45 15:02 15:05 15:08

❼ 14:09 14:12 14:15 14:32 14:44 ❼ 16:25 16:37 16:54 16:57 17:00

➑ 15:18 15:21 15:24 15:41 15:53 ⑧ 17:18 17:30 17:47 17:50 17:53

➒ 17:10 17:13 17:16 17:33 17:45 ➒ 18:36 18:48 19:05 19:08 19:11

➓ 19:36 19:48 20:05 20:08 20:11

備考 備考



２ 【青木線】

平日（上り） 　　　 平日（下り）

青木 当郷 小泉 三ツ角 上田駅 下秋和 下秋和 上田駅 三ツ角 小泉 当郷 青木

① 6:30 6:34 6:41 6:51 6:59 - ① - 7:23 7:31 7:41 7:48 7:52

② 6:55 6:59 7:06 7:16 7:24 - ② - 7:59 8:07 8:17 8:24 8:28

③ 7:35 7:39 7:46 7:56 8:04 8:16 ③ 9:01 9:13 9:21 9:31 9:38 9:42

④ 8:00 8:04 8:11 8:21 8:31 8:43  古舟橋経由 ④ 10:01 10:13 10:21 10:31 10:38 10:42

⑤ 9:00 9:04 9:11 9:21 9:29 9:41 ⑤ 11:01 11:13 11:21 11:31 11:38 11:42

⑥ 10:00 10:04 10:11 10:21 10:29 10:41 ⑥ 12:01 12:13 12:21 12:31 12:38 12:42

⑦ 11:00 11:04 11:11 11:21 11:29 11:41 ⑦ 13:01 13:13 13:21 13:31 13:38 13:42

⑧ 12:00 12:04 12:11 12:21 12:29 12:41 ⑧ 14:01 14:13 14:21 14:31 14:38 14:42

⑨ 13:00 13:04 13:11 13:21 13:29 13:41 ⑨ 15:01 15:13 15:21 15:31 15:38 15:42

⑩ 14:00 14:04 14:11 14:21 14:29 14:41 ⑩ 16:01 16:13 16:21 16:31 16:38 16:42

⑪ 15:00 15:04 15:11 15:21 15:29 15:41 ⑪ 16:51 17:03 17:11 17:21 17:28 17:42

⑫ 16:00 16:04 1:11 16:21 16:29 16:41 ⑫ - 18:01 18:09 18:19 18:26 18:30

⑬ 17:10 17:14 17:21 17:31 17:39 17:51 ⓭ 18:21 18:33 18:41 18:51 18:08 19:02

⑭ 18:40 18:44 18:51 19:01 19:09 19:21 ⑭ 19:17 19:29 19:37 19:47 19:54 19:58

⓯ 19:10 19:14 19:21 19:30 19:37 - ⓯ - 20:00 20:08 20:18 20:25 20:29

⓰ - 20:53 21:01 21:11 21:18 21:22

⓱ 21:23 21:35 21:43 21:53 22:00 22:04

土曜日・日曜日・祝日（上り） 　　　 土曜日・日曜日・祝日（下り）

青木 当郷 小泉 三ツ角 上田駅 下秋和 下秋和 上田駅 三ツ角 小泉 当郷 青木

① 7:00 7:04 7:11 7:21 7:29 - ① - 7:59 8:07 8:17 8:24 8:28

② 8:00 8:04 8:11 8:21 8:31 8:43 ② 9:01 9:13 9:21 9:31 9:38 9:42

③ 9:00 9:04 9:11 9:21 9:29 9:41 ③ 10:01 10:13 10:21 10:31 10:38 10:42

④ 10:00 10:04 10:11 10:21 10:29 10:41 ④ 11:01 11:13 11:21 11:31 11:38 11:42

⑤ 11:00 11:04 11:11 11:21 11:29 11:41 ⑤ 12:01 12:13 12:21 12:31 12:38 12:42

⑥ 12:00 12:04 12:11 12:21 12:29 12:41 ⑥ 13:01 13:13 13:21 13:31 13:38 13:42

⑦ 13:00 13:04 13:11 13:21 13:29 13:41 ⑦ 14:01 14:13 14:21 14:31 14:38 14:42

⑧ 14:00 14:04 14:11 14:21 14:29 14:41 ⑧ 15:01 15:13 15:21 15:31 15:38 15:42

⑨ 15:00 15:04 15:11 15:21 15:29 15:41 ⑨ 16:01 16:13 16:21 16:31 16:38 16:42

⑩ 16:00 16:04 1:11 16:21 16:29 16:41 ⑩ 17:01 17:13 17:21 17:31 17:38 17:42

⑪ 18:00 18:04 18:11 18:21 18:29 18:41 ⑪ 18:21 18:33 18:41 18:51 18:08 19:02

⓬ 19:10 19:14 19:21 19:30 19:37 19:49 ⓬ 19:17 19:29 19:37 19:47 19:54 19:58

備考 備考

備考 備考



２ 【鹿教湯線】

平日（上り）

鹿教湯

車庫
大塩温泉 宮沢 上荻窪 丸子駅

丸子修学館

高校入口
中央病院前

長瀬依田

入口
大屋駅 上田駅 下秋和

① - - - - 6:40 6:44 6:49 6:56 7:02 7:21 7:33

② 6:50 6:54 7:00 7:04 7:20 7:24 7:29 7:36 7:42 8:01 8:13

③ 8:05 8:09 8:15 8:19 8:35 8:39 8:44 8:51 8:57 9:16 9:28

④ - - - - 9:00 9:04 9:09 9:16 9:22 9:41 9:53

⑤ 9:40 9:44 9:50 9:54 10:10 10:14 10:19 10:26 10:32 10:51 11:03

⑥ 11:00 11:04 11:10 11:14 11:30 11:34 11:39 11:46 11:52 12:11 12:23

⑦ - - - - 12:00 12:04 12:09 12:16 12:22 12:41 12:53

⑧ - - - - 13:10 13:14 13:19 13:26 13:32 13:51 14:03

⑨ - - - - 13:40 13:44 13:49 13:56 14:02 14:21 14:03

⑩ 14:40 14:44 14:50 14:54 15:10 15:14 15:19 15:26 15:32 15:51 16:03

⑪ 15:30 15:34 15:40 15:44 16:00 16:04 16:09 16:16 16:22 16:41 16:53

⑫ - - - - 16:35 16:39 16:44 16:51 16:57 17:16 17:28

⑬ - - - - 17:45 17:49 17:54 18:01 18:07 18:26 18:38

⑭ 17:39 17:43 17:49 17:53 18:09 18:13 18:18 18:25 18:31 18:50 19:02

⑮ - - - - 19:40 19:44 19:49 19:56 20:02 20:21 20:33  最終便となる便のダイヤを変更

⓰ 20:05 20:09 20:15 20:19 20:35 20:39 20:44 20:51 20:57 21:16 21:28

平日（下り）

下秋和 上田駅 大屋駅
長瀬依田

入口
中央病院前

丸子修学館

高校入口
丸子駅 上荻窪 宮沢 大塩温泉

鹿教湯

車庫

① 6:31 6:43 7:03 7:09 7:16 7:21 7:25 7:38 7:42 7:48 7:55

② - 7:16 7:36 7:42 7:49 7:54 7:58 - - - -

③ 7:22 7:34 7:54 8:00 8:07 8:12 8:01 8:29 8:33 8:39 8:46

④ 7:46 7:58 8:18 8:24 → 8:31 8:35 - - - -

⑤ 9:00 9:12 9:32 9:38 9:45 9:50 9:54 10:07 10:11 10:17 10:24

⑥ 10:15 10:27 10:47 10:53 11:00 11:05 11:09 - - - -

⑦ 11:00 11:12 11:32 11:38 11:45 11:50 11:54 - - - -

⑧ 12:00 12:12 12:32 12:38 12:45 12:50 12:54 - - - -

⑨ 13:00 13:12 13:32 13:38 13:45 13:50 13:54 14:07 14:11 14:17 14:24

⑩ 13:45 13:57 14:17 14:23 14:30 14:35 14:39 - - - -

⑪ 14:45 14:57 15:17 15:23 15:30 15:35 15:39 - - - -

⑫ 16:05 16:17 16:37 16:43 16:50 16:55 16:59 17:12 17:16 17:22 17:29

⑬ 17:20 17:32 17:52 17:58 18:05 18:10 18:14 18:27 18:31 18:37 18:44

⑭ 18:35 18:47 19:07 19:13 19:20 19:25 19:29 - - - -  最終便となる便のダイヤを変更

⓯ 18:34 18:46 19:06 19:12 19:19 19:24 19:28 19:41 19:45 19:51 19:58

⓰ 19:45 19:57 20:17 20:23 20:30 20:35 20:39 - - - -

⓱ 21:28 21:40 22:00 22:06 → 22:13 22:17 - - - -

備考

備考



土曜日・日曜日・祝日（上り）

鹿教湯

車庫
大塩温泉 宮沢 上荻窪 丸子駅

丸子修学館

高校入口
中央病院前

長瀬依田

入口
大屋駅 上田駅 下秋和

① 6:50 6:54 7:00 7:04 7:20 7:24 7:29 7:36 7:42 8:01 8:13

② 8:05 8:09 8:15 8:19 8:35 8:39 8:44 8:51 8:57 9:16 9:28

③ 9:40 9:44 9:50 9:54 10:10 10:14 10:19 10:26 10:32 10:51 11:03

④ 11:00 11:04 11:10 11:14 11:30 11:34 11:39 11:46 11:52 12:11 12:23

⑤ - - - - 13:10 13:14 13:19 13:26 13:32 13:51 14:03

⑥ - - - - 13:40 13:44 13:49 13:56 14:02 14:21 14:03

⑦ 14:40 14:44 14:50 14:54 15:10 15:14 15:19 15:26 15:32 15:51 16:03

⑧ 15:30 15:34 15:40 15:44 16:00 16:04 16:09 16:16 16:22 16:41 16:53

⑨ 17:39 17:43 17:49 17:53 18:09 18:13 18:18 18:25 18:31 18:50 19:02

⑩ 19:00 19:04 19:10 19:14 19:30 19:34 19:39 19:46 19:52 20:11 20:23

土曜日・日曜日・祝日（下り）

下秋和 上田駅 大屋駅
長瀬依田

入口
中央病院前

丸子修学館

高校入口
丸子駅 上荻窪 宮沢 大塩温泉

鹿教湯

車庫

① 6:31 6:43 7:03 7:09 7:16 7:21 7:25 7:38 7:42 7:48 7:55

② 7:22 7:34 7:54 8:00 8:07 8:12 8:01 8:29 8:33 8:39 8:46

③ 9:00 9:12 9:32 9:38 9:45 9:50 9:54 10:07 10:11 10:17 10:24

④ 11:00 11:12 11:32 11:38 11:45 11:50 11:54 - - - -

⑤ 12:00 12:12 12:32 12:38 12:45 12:50 12:54 - - - -

⑥ 13:00 13:12 13:32 13:38 13:45 13:50 13:54 14:07 14:11 14:17 14:24

⑦ 14:45 14:57 15:17 15:23 15:30 15:35 15:39 - - - -

⑧ 16:05 16:17 16:37 16:43 16:50 16:55 16:59 17:12 17:16 17:22 17:29

⑨ 17:20 17:32 17:52 17:58 18:05 18:10 18:14 18:27 18:31 18:37 18:44

➓ 18:34 18:46 19:06 19:12 19:19 19:24 19:28 19:41 19:45 19:51 19:58

⓫ 19:45 19:57 20:17 20:23 20:30 20:35 20:39 - - - -

備考

備考



◆ 東信観光バス株式会社

１ 【中仙道線】

平日（上り） 　　　 平日（下り）

大屋駅
塩川

小学校前

天下山ﾏﾚｯﾄ

ｺﾞﾙﾌ場前

ﾒﾙｼｬﾝ椀子

ﾜｲﾅﾘｰ
藤原田 虎御前

たてしな

ｯﾌﾟﾙ

ﾜｲﾅﾘｰ入口

立科町

役場前

立科町

役場前

たてしな

ｯﾌﾟﾙ

ﾜｲﾅﾘｰ入口

虎御前 藤原田
ﾒﾙｼｬﾝ椀子

ﾜｲﾅﾘｰ

天下山ﾏﾚｯﾄ

ｺﾞﾙﾌ場前

塩川

小学校前
大屋駅

❶ 7:12 7:21 → → 7:26 7:29 7:32 7:41 ① 6:42 6:51 6:55 6:58 → → 7:03 7:11

② 7:35 7:51 → → 7:56 8:00 8:03 8:12 ② 8:20 8:28 8:33 8:36 → → 8:40 8:47

③ 8:55 9:00 → → 9:05 9:10 9:13 9:22 ③ 9:28 9:36 9:41 9:44 → → 9:48 9:55

④ 10:28 10:33 10:38 10:40 10:42 10:47 10:50 10:59 ④ 11:13 11:21 11:26 11:30 11:33 11:35 11:40 11:46

⑤ 12:05 12:10 12:15 12:17 12:19 12:24 12:27 12:36 ⑤ 13:15 13:23 13:28 13:32 13:35 13:37 13:42 13:48

⑥ 14:17 14:22 14:27 14:29 14:31 14:36 14:40 14:48 ⑥ 15:18 15:26 15:31 15:35 15:38 15:40 15:45 15:51

⑦ 16:16 16:21 → → 16:26 16:31 16:35 16:43 ⑦ 16:49 16:57 17:02 17:05 → → 17:10 17:16

⑧ 17:25 17:30 → → 17:35 17:40 17:43 17:52 ⑧ 17:58 18:06 18:11 18:14 → → 18:18 18:25

⑨ 18:43 18:47 → → 18:52 18:57 19:00 19:10 ➒ 19:14 19:22 19:27 19:30 → → 19:34 19:41

➓ 19:55 20:00 → → 20:05 20:10 20:15 20:22

土曜日（上り） 　　　 土曜日（下り）

大屋駅
塩川

小学校前

天下山ﾏﾚｯﾄ

ｺﾞﾙﾌ場前

ﾒﾙｼｬﾝ椀子

ﾜｲﾅﾘｰ
藤原田 虎御前

たてしな

ｯﾌﾟﾙ

ﾜｲﾅﾘｰ入口

立科町

役場前

立科町

役場前

たてしな

ｯﾌﾟﾙ

ﾜｲﾅﾘｰ入口

虎御前 藤原田
ﾒﾙｼｬﾝ椀子

ﾜｲﾅﾘｰ

天下山ﾏﾚｯﾄ

ｺﾞﾙﾌ場前

塩川

小学校前
大屋駅

❶ 7:12 7:21 → → 7:26 7:29 7:32 7:41 ❶ 6:52 7:00 7:05 7:08 → → 7:12 7:19

❷ 7:45 7:50 → → 7:56 8:00 8:03 8:12 ② 8:20 8:28 8:33 8:36 → → 8:40 8:47

③ 8:55 9:00 → → 9:05 9:10 9:13 9:22 ③ 9:28 9:36 9:41 9:44 → → 9:48 9:55

④ 10:28 10:33 10:38 10:40 10:42 10:47 10:50 10:59 ④ 11:13 11:21 11:26 11:30 11:33 11:35 11:40 11:46

⑤ 12:05 12:10 12:15 12:17 12:19 12:24 12:27 12:36 ⑤ 13:15 13:23 13:28 13:32 13:35 13:37 13:42 13:48

⑥ 14:17 14:22 14:27 14:29 14:31 14:36 14:40 14:48 ⑥ 15:18 15:26 15:31 15:35 15:38 15:40 15:45 15:51

⑦ 16:16 16:21 → → 16:26 16:31 16:35 16:43 ❼ 16:49 16:57 17:02 17:05 → → 17:10 17:16

➑ 17:25 17:30 → → 17:35 17:40 17:43 17:52 ⑧ 17:58 18:06 18:11 18:14 → → 18:18 18:25

⑨ 18:43 18:47 → → 18:52 18:57 19:00 19:10 ➒ 19:14 19:22 19:27 19:30 → → 19:34 19:41

➓ 19:55 20:00 → → 20:05 20:10 20:15 20:22



２ 【丸子線】

平日（上り） 　　　 平日（下り）

丸子駅
丸子

修学館前
虎御前 牛鹿 細谷

立科町

役場前

立科町

役場前
細谷 牛鹿 虎御前

丸子

修学館前
丸子駅

① 8:13 8:17 8:25 8:31 8:34 8:40 ① 7:44 7:50 7:53 7:59 8:08 8:11

② 10:35 10:39 10:47 10:53 10:56 11:02 ② 8:48 8:54 8:57 9:03 9:11 9:15

③ 14:00 14:04 14:12 14:18 14:21 14:27 ③ 13:25 13:31 13:34 13:40 13:48 13:52

④ 16:35 16:39 16:47 16:53 16:56 17:02 ④ 16:01 16:07 16:10 16:16 16:24 16:28

⑤ 17:40 17:44 17:52 17:58 18:01 18:07 ⑤ 17:11 17:17 17:20 17:26 17:34 17:38

➏ 19:00 19:04 19:12 19:18 19:21 19:27 ⑥ 18:31 18:37 18:40 18:46 18:54 18:58

土曜日（上り） 　　　 土曜日（下り）

丸子駅
丸子

修学館前
虎御前 牛鹿 細谷

立科町

役場前

立科町

役場前
細谷 牛鹿 虎御前

丸子

修学館前
丸子駅

❶ 8:13 8:17 8:25 8:31 8:34 8:40 ❶ 7:44 7:50 7:53 7:59 8:08 8:11

❷ 10:35 10:39 10:47 10:53 10:56 11:02 ❷ 8:48 8:54 8:57 9:03 9:11 9:15

❸ 14:00 14:04 14:12 14:18 14:21 14:27 ❸ 13:25 13:31 13:34 13:40 13:48 13:52

➍ 16:35 16:39 16:47 16:53 16:56 17:02 ➍ 16:01 16:07 16:10 16:16 16:24 16:28

❺ 17:40 17:44 17:52 17:58 18:01 18:07 ❺ 17:11 17:17 17:20 17:26 17:34 17:38

➏ 19:00 19:04 19:12 19:18 19:21 19:27 ➏ 18:31 18:37 18:40 18:46 18:54 18:58

備考 備考

備考 備考



◆ ジェイアールバス関東株式会社

１ 【長久保線】

平日及び土・日・祝日（上り） 　　　 平日及び土・日・祝日（下り）

上田駅 大屋駅前 中央病院前
丸子修学館

入口
丸子町 中立岩

依田窪病院

前
長久保 長久保

依田窪病院

前
中立岩 丸子町

丸子修学館

入口
中央病院前 大屋駅前 上田駅

① 8:30 8:43 8:57 9:02 9:05 9:15 9:22 9:29 ① 6:50 → 6:58 7:08 7:10 → 7:23 7:42

❷ ー ー 10:00 10:02 10:06 10:15 10:22 10:33 ② 7:50 → 8:03 8:13 8:15 8:20 ー ー

❸ ー ー 12:00 12:02 12:06 12:15 12:22 12:33 ❸ 9:00 9:05 9:11 9:20 9:21 9:30 ー ー

❹ ー ー 14:20 14:22 14:26 14:35 14:42 14:53 ❹ 11:05 11:10 11:16 11:25 11:26 11:35 ー ー

⑤ 16:30 16:43 16:58 17:03 17:06 17:16 → 17:31 ⑤ 15:15 15:21 15:25 15:35 15:37 15:41 15:54 16:13

⑥ 19:35 19:48 → 20:01 20:04 20:14 → 20:26 ⑥ 18:15 18:21 18:25 18:35 18:37 18:41 18:54 19:13

1/1


